PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 406/2015

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.:Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, que seja
viabilizado através da secretaria competente, a continuação da operação tapa buracos na Rua Dom
Pedro II, subindo o ESF da Vila Nova até o fim do asfalto, passando em frente do Mercado Paulista. J
U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, uma vez que a necessidade do serviço de manutenção da
citada rua é urgente, pois esta causando transtorno a todos que por ali transitam, em deslocamento até a
escola, ao ESF, ao trabalho ou outras finalidades de irem e virem dentro do nosso município. Sala das
Sessões, 16 de Setembro de 2015

 Sala das Sessões, 16 de Setembro de 2015

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794034